

SQUARE FOUR PROJECTS INDIA LIMITED

CIN: L24230WB1992PLC192922

Regd. Office: 238A, A.J.C Bose Road, Suite No.2B, Kolkata-700020,

Phone: + 91-33-2290-3185; Fax: + 91-33-2290-3179

Website: www.squarefourgroup.in; Email ID: sq4group@gmail.com

Dated: 18.09.2025

The Secretary,

Bombay Stock Exchange Limited

Phiroze Jeejeebhoy Tower

Dalal Street,

Mumbai-400 001

Ref: Scrip Code: 526532

Dear Sir,

Please find enclosed copy of newspapers for Notice in terms of SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 2, 2025 as published in "Business Standard" (English) and ""Sukhabar"" (Bengali) in their edition, both dated 18.09.2025, and which are self-explanatory.

Please acknowledge receipt.

Thanking You,

Yours faithfully,

For **Square Four Projects India Limited.**

Ganesh Kumar Singhania

Managing Director

(DIN: 01248747)

Encl: As above

SQUARE FOUR PROJECTS INDIA LIMITED

CIN: L24230WB1992PLC192922

Regd. Office: 238A, A.J.C Bose Road, Suite No.2B, Kolkata-700020.

Phone: + 91-33-2290-3185; Fax: + 91-33-2290-3179

Website: www.squarefourgroup.in; Email ID: sq4group@gmail.com

BUSINESS STANDARD

Page no.

8

Dated:

18/09/2025

SQUARE FOUR PROJECTS INDIA LIMITED

CIN : L24230WB1992PLC192922

Regd. Office : 238A, A.J.C Bose Road, Suite No.2B, Kolkata-700020.

Phone : + 91-33-2290-3185; Fax : + 91-33-2290-3179

Website : www.squarefourgroup.in; Email ID : sq4group@gmail.com

NOTICE

Notice is hereby given that the Securities and Exchange Board of India vide its Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 2, 2025 ("Circular") has facilitated mechanism for a "Special Window for Re-lodgement of Transfer Requests of Physical Shares" and accordingly all physical share transfer deeds lodged for transfer with the Company or its Registrar and Transfer Agent (RTA) prior to discontinuation of physical mode of transfer, i.e., April 01, 2019 and rejected/returned by the Company/RTA due to deficiency in the documents and was required to be re-lodged with requisite documents on or before the cut-off date fixed for re-lodgement of such transfer deeds, i.e., March 31, 2021; shall be provided with an opportunity to re-lodge the same with the Company/RTA during a special window period of six months from July 07, 2025 till January 06, 2026. During this period, the securities that are re-lodged for transfer (including those requests that are pending with the listed company / RTA, as on date) shall be issued only in demat mode. However, due process shall be followed for such transfer-cum-demat requests.

For further details you may contact the Company Secretary of the Company or the Registrar and Transfer Agent of the Company, i.e., Niche Technologies Private Limited, 3A, Auckland Place, 7th Floor, Room No.7A & 7B, Kolkata-700017. Tel No.-(033) 2280 6616 / 6617 / 6618, Fax No.-(033) 2280 6619/ E-mail: nichetechpl@nichetechpl.com / Website: www.nichetechpl.com

A copy of the Circular is also available on the website of the Company at www.sq4group@gmail.com

For Square Four Projects India Limited

Sd/- (GANESH KUMAR SINGHANIA)

Place : Kolkata

Managing Director

Dated : 17.09.2025

DIN : 01248747

For Square Four Projects India Limited.

Ganesh Kumar Singhania
Managing Director
(DIN: 01248747)

SQUARE FOUR PROJECTS INDIA LIMITED

CIN: L24230WB1992PLC192922

Regd. Office: 238A, A.J.C Bose Road, Suite No.2B, Kolkata-700020,

Phone: + 91-33-2290-3185; Fax: + 91-33-2290-3179

Website: www.squarefourgroup.in; Email ID: sq4group@gmail.com

SUKHABAR

Page no.

3

Dated:

18/09/2025

স্কোয়ার ফোর প্রজেক্টস ইন্ডিয়া লিমিটেড

CIN : L24230WB1992PLC192922

রেজিস্টার্ড অফিস: ২৩৮এ, এ জে সি বোস রোড, স্যুট নং ২বি, কলকাতা- ৭০০ ০২০

ফোন : +৯১-৩৩-২২৯০-৩১৮৫, ফ্যাক্স : +৯১-৩৩-২২৯০-৩১৭৯

ওয়েবসাইট : www.squarefourgroup.in, ই-মেইল : sq4group@gmail.com

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি দেওয়া হচ্ছে যে, সিকিওরিটিস অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়ার জারি করা সাকউলার নং সেনি / এইচও / এমআইআরএসডি / এমআইআরএসডি-পিওডি / পি / সিআইআর / ২০২৫ / ৯৭, তারিখ: ২ জুলাই ২০২৫ ("সাকউলার") অনুযায়ী "ফিজিক্যাল শেয়ারের ট্রান্সফার ডিড এর বিল্ডআপট এর জন্য স্পেশাল উইন্ডো" চালু করেছে এবং সেইমতো ১ এপ্রিল ২০১৯ তারিখে ফিজিক্যাল মোডে স্থানান্তর বন্ধ করার আগে, অর্থাৎ কোম্পানি বা তার রেজিস্ট্রার ও ট্রান্সফার এজেন্ট (আরটিএ) এর কাছে হস্তান্তরের জন্য দাখিল করা সমস্ত ফিজিক্যাল শেয়ারের ট্রান্সফার ডিড এবং নথিপত্রের অভাবের কারণে কোম্পানি / আরটিএ কর্তৃক প্রত্যাখ্যাত / ফেরত দেওয়া হয়েছিল ও এই ধরনের ট্রান্সফার ডিড পুনরায় লজ করার জন্য নির্ধারিত কাট অফ তারিখ অর্থাৎ ৩১ মার্চ ২০২১ তারিখে বা তার আগে প্রয়োজনীয় নথিপত্র পুনরায় লজ করতে হয়েছিল; ৭ জুলাই ২০২৫ তারিখ থেকে ৬ জানুয়ারি ২০২৬ তারিখ পর্যন্ত ৬ মাসের একটি বিশেষ সময়সীমার মধ্যে কোম্পানি / আরটিএ-তে পুনরায় জমা দেওয়ার সুযোগ প্রদান করা হবে। এই সময়ের মধ্যে, স্থানান্তরের জন্য পুনরায় জমা দেওয়া সিকিওরিটিপ্রসি (ডলিকভুক্ত কোম্পানি / আরটিএ তে আজ পর্যন্ত বিচারার্থীন অনুরোধ সহ) শুধুমাত্র ডিমাট মাধ্যমে জারি করা হবে। যাই হোক, এই ধরনের স্থানান্তর সহ ডিমাট রিকোয়েস্টের জন্য যথাযথ প্রক্রিয়া অনুসরণ করা হবে।

আরও তথ্যের জন্য আপনি কোম্পানি সচিব অথবা রেজিস্ট্রার ও ট্রান্সফার এজেন্টের সঙ্গে যোগাযোগ করতে পারেন অর্থাৎ নিচ টেকনোলজিস প্রাইভেট লিমিটেড, ৩এ অক্সফোর্ড প্লেস, সল্ট লেক, কুম নং ৭এ ও ৭বি, কলকাতা- ৭০০০১৭, টেলি নং-(০৩৩) ২২৮০ ৬৬১৬ / ৬৬১৭ / ৬৬১৮, ফ্যাক্স নং-(০৩৩) ২২৮০ ৬৬১৯ / ই-মেইল : nichetechpl@nichetechpl.com / ওয়েবসাইট : www.nichetechpl.com

এই সাকউলারের কপি কোম্পানির ওয়েবসাইট www.sq4group@gmail.com-তে উপলব্ধ।

স্কোয়ার ফোর প্রজেক্টস ইন্ডিয়া লিমিটেড এর পক্ষে
স্বাক্ষর :- (গণেশ কুমার সিংহানিয়া)
মানেজিং ডিরেক্টর
DIN: 01248747

স্থান : কলকাতা
তারিখ : ১৭.০৯.২০২৫

For Square Four Projects India Limited.

Ganesh Kumar Singhania
Managing Director
(DIN: 01248747)